
11A Nutritheke GmbH 
Bucher Straße 7, 91325 Adelsdorf 

 

 

Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten 
 
        Stand: 01.03.2013 
 

PZN Packung Produkt 
 

 

05483629   60 Kps Cobidec  

  
Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

400 mg Vitamin C, 120 mg Magnesium, 30 mg Vitamin E natürlich, 
920 IE Vitamin A, 200 mg Nicotinamid, 20 mg Vitamin B1, 20 mg Vitamin B2, 
10 mg Vitamin B6, 10 µg Vitamin B12, 8 mg Eisen, 4 mg Mangan, 
150 µg Molybdän,  2 mg Kupfer 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09899462   90 Kps Colostrum-Kapseln  

   

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

600 mg Colostrum-Konzentrat 

 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09899479 90 Kps Colostrum 300 mg 
 

   

Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 

600 mg Colostrum-Konzentrat 

 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

01083620   60 Kps Cranberry 
 

  

Inhalt pro 4 Kapseln (Tagesempfehlung): 

1600 mg Cranberry-Konzentrat, 300 mg Vitamin C 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09941804 
09941810 

  30 Kps 
  60 Kps 

Cranberry 36 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

36 mg Proanthocyanidine aus Cranberry-Extrakt 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

08800622 
08800616 

  60 Kps 
120 Kps 

Cranberry 400 
 

   

Inhalt pro 4 Kapseln (Tagesempfehlung): 

1600 mg Cranberry-Konzentrat, 300 mg Vitamin C 

 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

07748871 
07748888 

  60 Kps 
120 Kps 

Creatin 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg Kreatin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

zur Verfügung gestellt von Gebrauchs.info

Aktualisierungsstand Gebrauchs.info Juni 2013




