11A Nutritheke GmbH

Bucher Straße 7, 91325 Adelsdorf

Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten

Stand: 01.03.2013

PZN Packung	Produkt
-------------	---------

05483629	60 Kps	Cobidec	
		Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 400 mg Vitamin C, 120 mg Magnesium, 30 mg Vitamin E natürlich, 920 IE Vitamin A, 200 mg Nicotinamid, 20 mg Vitamin B1, 20 mg Vitamin B2, 10 mg Vitamin B6, 10 µg Vitamin B12, 8 mg Eisen, 4 mg Mangan, 150 µg Molybdän, 2 mg Kupfer	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
09899462	90 Kps	Colostrum-Kapseln	
		Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 600 mg Colostrum-Konzentrat	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
09899479	09899479 90 Kps Colostrum 300 mg		
		Inhalt pro 2 Kapseln (Tagesempfehlung): 600 mg Colostrum-Konzentrat	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
01083620 60 Kps Cranberry		Cranberry	
		Inhalt pro 4 Kapseln (Tagesempfehlung): 1600 mg Cranberry-Konzentrat, 300 mg Vitamin C	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
09941804 09941810	30 Kps 60 Kps	Cranberry 36	
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 36 mg Proanthocyanidine aus Cranberry-Extrakt	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
08800622 08800616	60 Kps 120 Kps	Cranberry 400	
5555010	.23 .,00	Inhalt pro 4 Kapseln (Tagesempfehlung): 1600 mg Cranberry-Konzentrat, 300 mg Vitamin C	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen
07748871 07748888	60 Kps 120 Kps	Creatin	
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 500 mg Kreatin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen